
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

Luunja  28.08.2024 nr 2-4/280 

 

Luunja valla kriisikomisjoni koosseisu kinnitamine 

 

Luunja Vallavalitsuse 05.07.2018 määruse nr 246 „Luunja valla kriisikomisjoni põhimäärus“ 

§ 3 lõike 3 alusel ja vallavanema ettepanekul Luunja Vallavalitsus 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Luunja valla kriisikomisjoni liikmed alljärgnevalt: 

1) vallavanem – komisjoni esimees; 

2) vallasekretär – komisjoni aseesimees; 

3) sotsiaalosakonna juhataja; 

4) järelevalvespetsialist; 

5) vallavolikogu esimees; 

6) piirkonnapolitseinik; 

7) Kaitseliidu esindaja; 

8) Harri Lepp; 

9) Mati Russing; 

10) Margo Lempu. 

2. Asendusliikmed: 

1) Sten Šois; 

2) Heiki Tooming; 

3) Küllo Vään. 

3. Tunnistada kehtetuks Luunja Vallavalitsuse 18.01.2023 korraldus nr 2-4/30 „Luunja valla 

kriisikomisjoni koosseisu kinnitamine“. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse 

Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Aare Anderson (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


